
m 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БАГАНСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04.02.2022 № 75 

Об утверждении Плана создания инвестиционных объектов и объектов 
инфраструктуры в Баганском районе Новосибирской области на 2022 год 

В целях повышения эффективности деятельности органов местного 
самоуправления Баганского района Новосибирской области по обеспечению 
благоприятного инвестиционного климата в Баганском районе Новосибирской 
области, администрация Баганского района Новосибирской области, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1 .Утвердить прилагаемый План создания инвестиционных объектов 

и объектов инфраструктуры в Баганском районе Новосибирской области 
на 2022 год. 

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Баганского 
района Новосибирской области в специализированном разделе, посвященном 
инвестиционной деятельности. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Исполняющий обязанности Главы 
Баганского района Новосибирской области, 
первый заместитель главы администрации 
Баганского района Новосибирской области Л.М.Пермякова 

Баумбах Ольга Александровна 
21-170 



i 
ё 

и 

1 г-
ч 
V 2 

1 

те
л.

 8
38

35
3 

10
0 

те
л.

 8
38

35
3:

 
69

7 

те
л.

 8
38

35
3:

 
96

7 

те
л.

 8
38

35
3:

 
10

0 

83
83

53
21

 
69

7 

2 (N СО «О m 00 СО 00 

83
83

53
21

 
96

7 

С 

1 

О
А

О
 "

В
оз

не
се

нс
ко

е"
 

ГБ
У

ЗН
С

О
 

"Б
аг

ан
ск

ая
 Ц

РБ
" 

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 

Ба
га

нс
ко

го
 р

ай
он

а 

О
А

О
" Н

ад
еж

да
" 

ГБ
У

ЗН
С

О
 

"Б
аг

ан
ск

ая
 Ц

РБ
" 

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 

Ба
га

нс
ко

го
 р

ай
он

а 

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 

Ба
га

нс
ко

го
 р

ай
он

а 

В
ид

 о
бъ

ек
та

 

Ре
ал

из
уе

м
ы

й 

Ре
ал

из
уе

м
ы

й 

Ре
ал

из
уе

м
ы

й 

П
ла

ни
ру

ем
ы

й 

П
ла

ни
ру

ем
ы

й 

П
ла

ни
ру

ем
ы

й 

П
ла

ни
ру

ем
ы

й 

О
сн

ов
ан

ие
 

ре
ал

из
ац

ии
 

ГП
 

ГП
 

ГП
 

Е ГП
 

во
ды

, 
ты

с.
 м

З 

• • • • • 

я я и к ю 

га
за

, т
ы

с.
 

м
З 

• • • • • 

2 > 

i 
I эн

ер
ги

и,
 

Гк
ал

 
он

 

• • • • • • 

эн
ер

ги
и,

 
кВ

т/
ч 

о 
• • • • • 

Ф
ак

ти
че

ск
ое

 
со

ст
оя

ни
е 

£ 00 
О 

nO 
О 
Г- СО 

П
ро

ек
тн

ы
е 

ра
бо

ты
 

П
ро

ек
тн

ы
е 

ра
бо

ты
 

П
ро

ек
тн

ы
е 

ра
бо

ты
 

П
ро

ек
тн

ы
е 

ра
бо

ты
 

П
ла

ни
ру

ем
 

ы
е 

ср
ок

и 

ст
ро

ит
ел

ьс
т 

ва
 

20
21

-2
02

2 

20
21

-2
02

2 

20
21

-2
02

3 

20
22

 

20
22

 Z
Z
0
Z
 20

22
 

Ра
зм

ер
 

ф
ин

ан
си

р 
ов

ан
ия

 
пр

ое
кт

а,
 

м
лн

. р
уб

. 

30
0,

0 Tf 
v-Г 

16
3,

5 

25
,0

 

16
,7

 

Os 

0S 

И
ст

оч
ни

к 
(Ь

ин
ян

ги
пп

 
ва

ни
я 

С
об

ст
ве

нн
 

ы
е 

ср
ед

ст
ва

 

О
Б 

О
Б,

 М
Б 

С
об

ст
ве

нн
 

ы
е 

ср
ед

ст
ва

 

О
Б 

О
Б,

 М
Б 

Ф
Б,

 О
Б,

 
М

Б 

О
тр

ас
ль

 

С
ел

ьс
ко

е 
хо

зя
йс

тв
о 

О
бщ

ес
тв

ен
ны

е 
ус

лу
ги

 
(з

др
ав

оо
хр

ан
ен

ие
, 

сп
ор

т)
 

О
бщ

ес
тв

ен
ны

е 
ус

лу
ги

 
(з

др
ав

оо
хр

ан
ен

ие
, 

сп
ор

т)
 

С
ел

ьс
ко

е 
хо

зя
йс

тв
о 

О
бщ

ес
тв

ен
ны

е 
ус

лу
ги

 
(з

др
ав

оо
хр

ан
ен

ие
, 

сп
ор

т)
 

П
ро

ек
ты

 
со

ци
ал

ьн
ой

 
на

пр
ав

ле
нн

ос
ти

 

О
бщ

ес
тв

ен
ны

е 
ус

лу
ги

 
(з

др
ав

оо
хр

ан
ен

ие
, 

сп
ор

т)
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 

об
ъе

кт
а 

С
тр

ои
те

ль
ст

во
 

ж
ив

от
но

во
дч

ес
ко

го
 

ко
м

пл
ек

са
, 

10
00

 г
ол

. 

С
тр

ои
те

ль
ст

во
 Ф

А
П

а 

С
тр

ои
те

ль
ст

во
 

ба
сс

ей
на

 

С
тр

ои
те

ль
ст

во
 

по
м

ещ
ен

ия
 д

ля
 

м
ол

од
ня

ка
, 3

00
 

ск
от

ом
ес

т 

С
тр

ои
те

ль
ст

во
 Ф

А
П

а 

С
тр

ои
те

ль
ст

во
 ж

ил
ья

 
дл

я 
де

те
й 

си
ро

т 
и 

де
те

й,
 о

ст
ав

ш
их

ся
 

бе
з 

по
пе

че
ни

я 
ро

ди
те

ле
й 

С
тр

ои
те

ль
ст

во
 

м
ал

об
ю

дж
ет

но
го

 
за

ла
 а

ро
чн

ог
о 

ти
па

 
с.

Ба
га

н 

М
ес

то
 

ре
ал

из
ац

ии
 

(а
др

ес
) 

Ба
га

нс
ки

й 
р-

н,
 

О
А

О
 

"В
оз

не
се

нс
ко

е"
 

Ба
га

нс
ки

й 
р-

н,
 с

. 
Л

еп
ок

ур
ов

о 

Ба
га

нс
ки

й 
р-

н,
 с

. 
Ба

га
н 

Ба
га

нс
ки

й 
р-

н,
 

О
А

О
" Н

ад
еж

да
" 

Ба
га

нс
ки

й 
р-

н,
 с

. 
И

ва
но

вк
а 

Ба
га

нс
ки

й 
р-

н,
 с

. 
Ба

га
н 

Ба
га

нс
ки

й 
р-

н,
 с

. 
Ба

га
н 

п/
п 

- (N гп </S ЧО Г-' 



я 3 
ой ~ 

I I 
I * 

В 

» 5 » 
s-1 i 

С о о-

0 0 


